

Dodatek č. 1**Smlouvy o dílo č. S201700351 dle § 2586 a násl. občanského zákoníku****I. Smluvní strany****Zhotovitel:**

Jméno/Název: **STAVEBNÍ FIRMA MILÁČEK s.r.o.**
IČ, DIČ: 06186050
Místo podnikání/Sídlo: Na Zámostí 55, 290 01 Poděbrady
bankovní spojení: KB a.s. Poděbrady; č.ú.: 115-4517090297/0100
e-mail, tel.: [REDACTED]
zastoupen: Ing. Jan Miláček

a

Objednatel:

Město Nymburk
IČ, DIČ: 00239500, CZ00239500
sídlo MěÚ: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
bankovní spojení: Česká spořitelna Nymburk,
číslo účtu: 27-0504359359/0800
e-mail, tel.: tomas.mach@meu-nbk.cz, 325501215
zastoupen: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu.

Dílo: **Výměna silových rozvodů elektro na rehabilitaci pavilonu A v Nemocnici Nymburk**
rozšířením ZL č. 1 o Změnový list č. 1a

Rozsah činnosti:

Daný oboustranně odsouhlasenou cenovou nabídkou zhotovitele, projednanou a schválenou Radou města Nymburk usnesením č. 252 ze dne 29.5.2019.

Požadované doklady: revize elektro a dokumentace skutečného stavu, prohlášení o shodě na zabudované výrobky.

Místo plnění: Nemocnice Nymburk, Boleslavská třída 425

Termíny plnění: V rámci SOD č. S201700328 a násl. dodatků

III. Cena

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných:

a31

Výše:

<i>Celkem</i>	<i>131 775,00 Kč bez DPH</i>
Méněpráce dle ZL č. 1a	- 64 415,00
Vícepráce dle ZL č. 1a	133 004,00
<i>Cena celkem bez DPH</i>	<i>200 364,00</i>
DPH 21%	42 076,44 Kč
Cena vč. DPH celkem	242 440,44 Kč

Splatnost: 30 dní od předání a převzetí oponentního díla odepsáním z účtu objednatele.

Ostatní články a ustanovení Objednávky – Smlouvy zůstávají v platnosti.

V Poděbradech dne**1. 07. 2019**

Za zhotovitele:

STAV s.r.o.

.....
Ing. Jan Miláček
jednatel

.....**3. 07. 2019**
V Nymburce dne

Za objednatele:

.....
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
starosta města



A. ZS

Změnový list

č. 1a

Stavební úpravy Nemocnice Nymburk - rehabilitace – pavilon A

Objednatel: Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163, 283 28 Nymburk

Zhotovitel: Stavební firma Miláček s.r.o.
Na Záměstí 55, 290 01 Poděbrady

Zpracoval: Ing. Michal Breda

Schválil TDS: Pavel Šíma

Vícepráce - navýšení nové elektrorozvody - položkový rozpočet - rehabilitace

Neočekávané vícepráce - Během sekacích prací bylo zjištěno, že veškeré elektrorozvody na oddělení rehabilitace jsou zastaralé dvouvodičové v AL kabelech a je nutností rozvést nové. Jedná se o práce stavební činnosti a oddílu elektro.

Vícepráce v souvislosti se změnami na základě požadavků provozovatele po přerušení stavby od r. 2017. Jedná se o silové rozvody, novorozvody osvětlení, datové rozvody.

Tyto vícepráce byly vyvolány okolnostmi, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Vícepráce

Obj. - sml. 2017

274 545,80 Kč

Vícepráce nové bez DPH 317 737,00 Kč

Vícepráce nové bez DPH 77 513,00 Kč

Celkem součet bez DPH 514 734,00 Kč

Zdůvodnění:

Viz. Zpráva o kontrole el. zařízení od revizního technika Ing. Evjáka v příloze

Zákazník: Nemocnice Nymburk Stavba : Silové rozvody - rehabilitace Objekt : Zl. c 1a - Elektronizace 8.4.2019.xls Nabídka									
Montáž silových rozvodů									
400882051R00	zřízení prostupů ohebnou zdi tl 300	ks	10	135,00	1 350				
	Montáž kabelu CYKY	m	714	31,00	22 134				
	Montáž krabic KUI68 do zdi a dutých příček	ks	51	56,00	2 856				
	Montáž uchytného bodu	ks	110	30,00	3 300				
	Montáž zásuvky 230V	ks	61	106,00	6 466				
	Zapojení rozvaděče	ks	1	4 825,00	4 825				
	Úprava stávajícího rozvaděče	ks	1	5 625,00	5 625				
400882051R00	vysokávací drážky ve zdivu ohebném 50x50	soub	1	12 500,00	12 500				
	Podtl. přípružených výkonů PPV	%	5	718,30	3 591,50				
Celkem za	M21 Montáž elektroinstalace				53 431				
Materiál									
	CYKY 3Cx2,5 CYKY-J	m	594	23,00	13 662				
	CYKY 5Cx2,5 CYKY-J	m	60	40,00	2 400				
	Krab. KP 68 Nova	ks	53	5,60	297				
	Krabice do PK	ks	10	45,00	450				
	zásuvka 2x 230V	ks	51	182,00	9 282				
	zásuvka 1x230	ks	10	145,00	1 450				
	Přístrojová svorkovnice	ks	2	181,00	362				
	Parapetní kanál 95x55	m	10	261,00	2 610				
	ROZVADĚČ				0				
	jistíče s chráničem PFL 16/2/003	ks	9	1 743,00	15 687				
	jistíče PL 7 6/1	ks	1	144,00	144				
	jistíče PL 7 10/1	ks	5	131,00	655				
	jistíče PL 7 16/1	ks	2	122,00	244				
	jistíče PL 7 16/3	ks	2	487,00	974				
	nap.cívka	ks	1	494,00	494				
	proudový chránič PF7 40/4/003	ks	2	1 575,00	3 150				
	propojovací lišta	ks	2	377,00	754				
	Výroba rozvaděče	ks	1	475,00	475				
	svodič 4	ks	1	5 760,00	5 760				
	Rozvodnice 600x100x270 IP 54	ks	1	10 480,80	10 480,80				
	Drobný instalační materiál	%	10	655,00	6 550				
Celkem za	Materiál				59 002				
Ostatní náklady									
	převzetí zakázky	ks	1	437,00	437				
	Demontáž původní elektroinstalace	H2S	15	312,00	4 680				
	Přepojení stávající elektroinstalace	ks	1	1 250,00	1 250				
	Zakreslení stávajícího stavu	ks	1	5 000,00	5 000				
	Revize elektroinstalace	ks	1	5 000,00	5 000				
	Vedení zakázky	%	5	595,00	2 975				
Celkem za	Ostatní náklady				19 342				
Celkem bez DPH					131 775				
Celkem s DPH					159 448				

VICE PŘÍRÁZE									
MJ	KČ/MJ	CELKEM	MJ	KČ/MJ	CELKEM	MJ	KČ/MJ	CELKEM	MJ
955,00	38,75	37 045,00	714,00						
23,00	56,00	1 288,00							22134
36,00	30,00	1 080,00							
13,00	106,00	1 378,00							
1,00	4 632,00	4 632,00							
1,00	5 625,00	5 625,00							
	0,00	0,00							
5,00	718,30	3 591,50							
302,00	23,00	6 946,00							
0,00	0,00	0,00							
21,00	5,60	117,60							
10,00	57,12	571,20	10,00						450
64,00	211,75	13 552,00	51,00						9282
10,00	168,00	1 680,00	10,00						1450
0,00	0,00	0,00							
10,00	310,00	3 100,00	10,00						2610
9,00	1 862,00	16 758,00	9,00						15687
1,00	150,00	150,00							
5,00	143,70	718,50	5,00						655
0,00	0,00	0,00	2,00						244
0,00	0,00	0,00	2,00						974
1,00	494,00	494,00							
1,00	1 551,00	1 551,00	2,00						3150
3,00	435,60	1 306,80	2,00						754
1,00	5 786,60	5 786,60	1,00						475
1,00	5 760,00	5 760,00							
1,00	10 480,80	10 480,80							
10,00	422,18	4 221,80	10,00						6550
0,00	0,00	0,00							
0,00	0,00	0,00							
0,00	0,00	0,00							
0,00	4 776,50	4 776,50							
0,00	0,00	0,00							